

Med dette produktarket får du en oversikt over dekningene i vår forsikring. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din forsikringspolise og forsikringsvilkår som hører til som avgjør den endelige avtalen med oss. Vilklårene for din forsikring finner du på www.gouda.no.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen dekker deg, eller deg og din husstand når du/dere reiser. Dekningen trer i kraft når du/dere forlater bopel eller oppholdssted i Norden for å starte reisen. Forsikringen har følgende produktvarianter: Tjenestereise deklarasjon, Tjenestereise, Tjenestereise inkl. ferie-/fritidsreiser for den ansatte og tjenestereise inkl. ferie-/fritidsreiser for den ansatte med familie. Forsikringene kan kjøpes med følgende dekningsalternativer: Standard og Super.



Hva dekker forsikringen?

Basisdekninger

- ✓ Reisegods
 - Arbeidsgivers effekter
 - Kontanter
 - Reisedokumenter
 - Verdigjenstander
 - Enkeltgjenstander
 - Sykkel
 - Nøkler
 - Forsinket /forbyttet bagasje
 - Forsinket bagasje tjenestereiser
- ✓ Reisesyke
 - Medisinske utgifter
 - Tannbehandling
 - Reiseledsager
 - Remplassing
 - Returreise
 - Veterinærutgifter
 - Rekrutteringskostnader
 - Tilpasning av arbeidsplass
 - Ombygning av bil eller bolig
- ✓ Ulykkesdekning
 - dødsfall
 - invaliditet
 - behandlingsutgifter
 - Benbrudd
 - Taxi arbeid/behandlinger
- ✓ Hjemtransport
- ✓ Sykeledsagelse
- ✓ Tilkallelse
- ✓ Hjemkall
- ✓ Reiseavbrudd
- ✓ Privatansvar
- ✓ Egenandel på leiebil
- ✓ Egenandel ved skade på egen bil eller bolig hjemme
- ✓ Rettshjelp
- ✓ Forsinket transportmiddel
- ✓ Evakuering

- ✓ Tilbakeholdelse
- ✓ Kidnapping
- ✓ Konsulent ved frigivelse
- ✓ Lete- og redningsomkostninger
- ✓ Psykologisk førstehjelp
- ✓ Feriekompensasjon
- ✓ Tapte fereidager
- ✓ Avbestillingsdekning



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Om du har fått behandling for kroniske eller kjente sykdommer, som innenfor de 2 siste måneder før avreisen har medført f.eks. sykehus-innleggelse, vurdering/behandling av lege som ikke inngår i alminnelig kontroll, endret medisinerings.
- ✗ Om du har, før avreisen, et kjent behandlingsbehov.
- ✗ Om du utøver enkelte risiko-eksponerte handlinger som f.eks. profesjonell kampsport.
- ✗ Om du har behandlings- eller oppholdsutgifter i Norge, samt på private klinikker i øvrige nordiske land.
- ✗ Turer/ekspedisjoner-
 - i Himalaya: høyere enn 4 500 m.o.h
 - i Antarktis/Arktis
 - kryssing av Grønland



Er det noen begrensninger på dekning?

- ! For følger av en ulykkesskade, etter hjemkomst, erstattes behandlingsutgifter med inntil kr 25 000.
- ! Standarddekningen har ikke følgende dekninger: Veterinærutgifter, Rekrutteringskostnader, Tilpasning av arbeidsplass, Ombygning av bil eller bolig, Benbrudd, Egenandel på leiebil, Egenandel ved skade på egen bil eller bolig hjemme, Kidnapping, Konsulent ved frigivelse og Lete- og redningsomkostninger, forsinket reisegods ved flyforsinkelse



Hvor er jeg dekket?

- ✓ Forsikringen din vil alltid være gyldig på reiser over hele verden.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du skal kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekte.
- Ved et skadetilfelle skal du alltid kontakte oss snarest mulig.
- Du er forpliktet til å fremskaffe- og gi de opplysninger som er nødvendige for at vi kan avgjøre om skaden kan dekkes.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringspremien skal betales før forsikringen trer i kraft ellers i henhold til forfallsdato. Du betaler forsikringen med bankoverføring eller faktura.



Når starter og avslutter forsikringen?

Forsikringen trer i kraft den dato som fremkommer av forsikringsbeviset. Forsikringen gjelder for et år av gangen.

Avbestillingsdekningen gjelder for reiser og/eller leieforhold i hele verden, men bare for reiser som er betalt før utreisedato og som starter i Norden.



Hvordan avslutter jeg avtalen?

- Du kan si opp forsikringen om forsikringsbehovet faller bort, dersom særlige grunner taler for det eller om du ønsker å flytte forsikringen til et annet selskap. Restpremie vil da bli tilbakebetalt til deg.
- Om forsikringen ikke er trådt i kraft og vi mottar oppsigelse før oppstartdato, refunderes full premie.